
Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Poznań, dnia 12 maja 2023 r.

l.dz. 02141/PIM/05/23/AP/2022-330

Wykonawcy w postępowaniu
poprzez www.pim.poznan.pl
poprzez eZamowienia
wg listownika

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dom Pomocy
Społecznej przy ul. Ugory 18/20 w Poznaniu – modernizacja elewacji
budynków B1 i B2” postępowanie nr PIM/04/23/ZP18/2022-330.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.
z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „Ustawa” lub „PZP”, Zamawiający informuje, że na
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ dla przedmiotowego zamówienia, za
najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta złożona przez:

- wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamowienia - Lider:
PRZEDSIĘBIORSTWO OGÓLNOBUDOWLANE ARTBUD SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA, ul.
Samuela Lindego 6, 60-573 Poznań, pozostali wykonawcy: ART-BUD Roboty
Ogólnobudowlane Nowoczesne Aranżacje Wnętrz inż. Artur Przybylski, pl.
Waryńskiego 8 m3, 60-573 Poznań – oferta z:

• ceną brutto: 9.042.429,39 zł;

• okresem gwarancji / rękojmi: 60 miesięcy;

• dodatkowym doświadczeniem Kierownika Budowy: 2 + 2;

• terminem płatności dla podwykonawców: bez udziału podwykonawców.

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE W KRYTERIACH OCENY OFERT:

Zamawiający dokonał oceny oferty w oparciu o kryteria:

• cena (C) - waga 60 %,

• okres gwarancji / rękojmi (OGR) – waga 30 %

http://www.pim.poznan.pl


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 2 z 3

• dodatkowe doświadczenie Kierownika budowy (DKB) – waga 6 %

• płatności dla podwykonawców (PP) – waga 4 %

Nr oferty

/

ranking

Wykonawca
Cena brutto

(zł)

Okres
gwarancji /
rękojmi

(miesiące)

Doświad.
Kierownika
budowy
(roboty)

Płatności
dla podw.
(dni)

RAZEM

pkt

1

/

1

Lider:
PRZEDSIĘBIORSTWO
OGÓLNOBUDOWLANE
ARTBUD SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
SPÓŁKA

KOMANDYTOWA ul.
Samuela Lindego 6 60-573

Poznań / pozostali
Wykonawcy: ART-BUD

Roboty
Ogólnobudowlane

Nowoczesne Aranżacje
Wnętrz inż. Artur
Przybylski Plac

Waryńskiego 8 m3 60-577
Poznań

9 042 429,39

60,00

60

30,00

2 + 2

6,00

bez
udziału
podw.

4,00

100,00

2

/

4

"CONSTRUCTO SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
SPÓŁKA

KOMANDYTOWA"

Rogówko 6A 87-162
Lubicz

10 876 000,00

49,88

60

30,00

2 + 2

6,00

14

4,00

89,88

3

/

2

JACK - BUD POLSKA
SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

SPÓŁKA
KOMANDYTOWA

ul. Obornicka 352 60-689
Poznań

9 627 787,39

56,35

60

30,00

2 + 1

3,00

14

4,00

93,35

4

/

3

Nova Term Sp. z o.o. Sp.
komandytowa

ul. Wronia 1 64-920 Piła

9 688 451,22

56,00

60

30,00

2 + 1

3,00

14

4,00

93,00



Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 3 z 3

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA

PUBLICZNEGO:

Zgodnie z art. 308 ust. 2 PZP: „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia

publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało

przesłane w inny sposób”.

Z poważaniem

w zastępstwie Dyrektora ds. wsparcia inwestycji

Otrzymują:

1. Lider: PRZEDSIĘBIORSTWO OGÓLNOBUDOWLANE ARTBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA
KOMANDYTOWA ul. Samuela Lindego 6 60-573 Poznań / pozostali Wykonawcy: ART-BUD Roboty Ogólnobudowlane
Nowoczesne Aranżacje Wnętrz inż. Artur Przybylski Plac Waryńskiego 8 m3 60-577 Poznań,

2. "CONSTRUCTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA" Rogówko 6A 87-162 Lubicz,

3. JACK - BUD POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA ul. Obornicka 352 60-
689 Poznań,

4. Nova Term Sp. z o.o. Sp. komandytowa ul. Wronia 1 64-920 Piła,

5. a/a

Sprawę prowadzi: Artur Pieczykolan, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 519 351 454 , email: artur.pieczykolan@pim.poznan.pl

Pismo sporządził/a: Artur Pieczykolan, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 519 351 454 , email: artur.pieczykolan@pim.poznan.pl

Klucz dokumentu: Type=DocumentVer;Id=4294968067101


		2023-05-12T14:44:43+0200
	W ZASTĘPSTWIE DYREKTORA DS. WSPARCIA INWESTYCJI




